

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Wykonawcy,
którzy pobrali siwz
nr ZP/UR/100/2016**

Odpowiedzi na pytania do siwz z dn. 25.11.2016r.

W nawiązaniu do postępowania nr ZP/UR/100/2016 na **Dostawę odczynników i materiałów zużywalnych dla jednostek Uniwersytetu Rzeszowskiego** na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w dn. 24.11.2016r.

Pytanie 1:

Pytanie odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 4 ust. 1 i 2 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 2:

Dotyczy wzoru umowy, § 4, ustęp 1 i 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w § 4, ustęp 1 i 2 sformułowania „opóźnienie” na „zwłokę”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 3:

Dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 14-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 4:

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ust.3 na: 10 % wartości netto niezrealizowanej części umowy

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę część przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 5:

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ustęp 1 na: 0,2 % wartości netto poszczególnych pozycji umowy, których opóźnienie dotyczy

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę część przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 6:

Dotyczy projektu umowy §4 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary opisanej w §4 ustęp 2 na: 0,2 % wartości netto poszczególnych pozycji umowy, których reklamacja dotyczy

Prośbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę część przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie 7:

W ogłoszeniu, druku oferty i formularzu cenowym pisze „Dostawa płytek 96-dołkowych dla Katedry Pielęgniarstwa”, natomiast w opisie produktu w formularzu pisze „Płytki 24-dołkowe, do hodowli w zawieszynie, wykonane z polistyrenu, sterylne, o płaskim dnie, pakowane indywidualnie, maksymalna pojemność dołka 3,5ml, z dopasowaną pokrywką, 50 sztuk.”.

Ilu dołkowych płytek Państwo wymagacie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, jak w opisie produktu „„Płytki 24-dołkowe, do hodowli w zawieszynie, wykonane z polistyrenu, sterylne, o płaskim dnie, pakowane indywidualnie, maksymalna pojemność dołka 3,5ml, z dopasowaną pokrywką, 50 sztuk.”.

Zamawiający dokonuje zmiany treści siwz i ogłoszenia o zamówieniu dotyczącej nazwy zadania nr 5.

Powyzsze wyjaśnienia stają się częścią Siwz i należy je uwzględnić przygotowując ofertę.

z up. Rektora UR
z-ca KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr Dariusz Wakula

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona